



TCE Holding ApS

Dalsø Park 30
3500 Værløse
CVR-nr. 40080430

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.08.2020

Erik Maaløe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TCE Holding ApS
Dalsø Park 30
3500 Værløse

CVR-nr.: 40080430
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Christian Max Hansen
Torben Ole Jørn Svensson
Erik Maaløe

Direktion

Erik Maaløe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 921 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af samlet effekt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er godt rustet til en svær periode.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.807)	(23.954)
Bruttoresultat		(13.807)	(23.954)
Indtægter af andre finansielle aktiver		945.000	1.050.000
Andre finansielle omkostninger	2	(10.320)	(40.611)
Årets resultat		920.873	985.435
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		(129.127)	985.435
Resultatdisponering		920.873	985.435

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.519.075	3.519.075
Finansielle aktiver	3	3.519.075	3.519.075
Anlægsaktiver		3.519.075	3.519.075
Likvide beholdninger		18.923	9.932
Omsætningsaktiver		18.923	9.932
Aktiver		3.537.998	3.529.007

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		2.723.628	2.852.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		3.524.628	2.903.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	20.000
Gæld til associerede virksomheder		0	603.132
Anden gæld		2.120	2.120
Kortfristede gældsforpligtelser		13.370	625.252
Gældsforpligtelser		13.370	625.252
Passiver		3.537.998	3.529.007

Begivenheder efter balancedagen

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	2.852.755	0	0	2.903.755
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	(129.127)	300.000	750.000	920.873
Egenkapital ultimo	51.000	2.723.628	0	750.000	3.524.628

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af samlet effekt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er godt rustet til en svær periode.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	10.051	40.380
Renteomkostninger i øvrigt	269	231
	10.320	40.611

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.519.075
Kostpris ultimo	3.519.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.519.075
